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»ندیدن« و »به کوچه پس‌کوچه زدن«، حربه 
رسانه‌ای جریان ضدانقاب در توجیه اشتباه 
محاسباتی حضور مردم در راهپیمایی 22بهمن امسال 
بود. رسانه‌های فارسی‌زبان خارج از کشور پیش‌بینی 
حضور میلیونی مردم در شهرها و روستاهای کشور را 
نمی‌کردند؛ در عوض استناد كردند به چند گزارش 
تصویری حاشیه محلات و دور از مسیر همیشگی 
راهپیمایی‌ها و آن را نشانه استقبال کم‌رمق مردم از 
جشن چهل و چهارمین سالگرد انقلاب دانستند. حربه 
دوم آنها نیز استناد به چند اشتباه جزئی تصویری در 

زیرنویس راهپیمایی شهرها و جابه‌جایی یکی دو مورد 
اسامی شهرها در شبکه‌های تلویزیونی»من‌و‌تو« و 

»ایران اینترنشنال« بود.
گزارش‌های تصویری مستند به حضور متعدد 
عکاسان در میعادگاه‌های راهپیمایی 22بهمن و 
خبرگزاری‌ها در سراسر کشور جایی برای فتوشاپی 
خواندن اجتماعات گسترده مردم نمی‌گذاشت، 
اما وقتی بنا بر ندیدن بود، تک‌ویدئوهای ارسالی 
کوچه‌خلوت به »گزارشگر خوب...« شبکه فارسی‌زبان 
خارجی حجت موجه رسانه‌ای آنها محسوب می‌شد. 
برخی نیز همانند سال‌های گذشته حضور مردم را 
به اجبار کارمندان دولت و دانش‌آموزان در خیابان 
ها تقلیل دادند، از جمله صادق زیبا کلام، تحلیلگر 
سیاسی که در توییتی نوشت:» ای‌کاش آقای 

رئیس‌جمهور 2کلام هم پیرامون اهداف و آرمان‌های 
واقعی انقلاب اسلامی می‌گفتند. ای‌کاش نظام به‌جای 
اصرار بر راه‌انداختن راهپیمایی‌های نمایشی و آوردن 
دانش‌آموزان که نشان دهد جوانان از نظام حمایت 
می‌کنند، تن به واقعیت‌ها می‌داد و می‌پذیرفت که 

چقدر جایگاه انقلاب و نظام سقوط کرده است.«
این میدان حضور مردم است که درنهایت واقعیت 
خود را بر تصمیم براندازان جمهوری اسلامی عرضه 
می‌کند. چند‌ماه قبل‌تر رهبر معظم انقلاب در 
توصیف دستاوردهای جمهوری اسامی ایران و 
بازدارندگی کشور از فکر تهاجم قدرت‌های بیگانه گفته 
بودند:»چند سال پیش وقتی عکس‌های موشک‌ها و 
پهپادها منتشر می‌شد می‌گفتند اینها فتوشاپ است؛ 
حالا می‌گویند پهپادهای ایرانی خیلی خطرناک است 

چرا به فلان کشور می‌فروشید.« اروپا و آمریکا بعدها 
هیچ‌گاه به این تناقض ادعاهای خود در فتوشاپی 
بودن دستاوردها و استقبال از پهپادهای ایران اشاره 
نکردند. عمق راهبردی گسترده حضور مردم در 
راهپیمایی 22بهمن امسال نیز به مذاق میزگرد 
رهبران خودخوانده براندازی ایران در واشنگتن خوش 
نیامد و لجستیک آنها نتوانست تصاویر مخابره شده 
از ایران را تاب بیاورد. فتوشاپ، تدوینگر کارکشته 
تلویزیونی یا استفاده از تصاویری آرشیوی و دستکاری 
شده تلاش بی‌ثمر جریان برانداز در تحریف واقعیت 
راهپیمایی امسال انقلاب بود و همانند پهپادها صدای 
آن بعدا در صحنه بین‌الملل و تمکین اروپایی‌ها و 
آمریکا به خواست مردم در برقراری ثبات و آرامش در 

کشور درمی‌آید.‌

واکنش ضد‌انقلاب‌ها بعد از راهپیمایی‌21 میلیونی

فتوشاپ است!
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ابراهیم فاتحیگزارش
روزنامه‌نگار

اگر مردم نباشند ماهم نیستیم  
معاون هماهنگ کننده ارتش با اشاره به جمعیت گسترده 
مردم در راهپیمایی 22بهمن امسال گفت: همیشه درصحنه 
حاضر هستیم وبا اتکا و پشتیبانی مردم، درمقابل هرگونه 
تهدید درمرز‌های زمینی، هوایی و دریایی آمادگی 100درصد 
داریم.اگر مردم نباشند ماهم نیستیم. به گزارش خبرگزاری 
صدا و سیما ، امیر دریادار حبیب‌الله سیاری افزود : من حدود 
3 ساعت در راهپیمایی بودم، حقیقتا تراكم جمعیت چشمگیر 
بود و بسیار لذت بردم، احساس كردم ملت ما به این طریق كه در 
صحنه هستند انقلاب ما هیچ وقت آسیب پذیر نیست.ما انكار 
نمیك‌نیم كه مردم مشلاكتی دارند، ولی خودشان برای حمایت 
از انقلاب همت كردند، به نظر من بزرگ‌ترین پیام مردم همین 
بود كه انقاب در دل مردم جای دارد و همواره پشتیبان 
 انقلاب هستند و از انقلاب حمایت می كنند و اجازه نمی دهند

هیچك‌س، به هیچ عنوان به انقلاب آنها آسیبی وارد كند.

برنامه رئیسی در سفر به چین
رئیس‌جمهور ایران به‌ دعوت همتای چینی خود، 
عصر امروز )دوشنبه( راهی پکن می‌شود تا شرایط 
برای تقویت بیش‌از‌پیش همکاری‌های دوجانبه در 

حوزه‌های متکثر فراهم شود.
به‌گزارش همشهری، سفر سه‌روزه سیدابراهیم 
رئیسی به چین، آن‌هم در رأس هیأت بلندپایه سیاسی 
– اقتصادی در شرایطی است که چین به‌عنوان 
بزرگ‌ترین شریک تجاری جمهوری اسلامی به‌شمار 
می‌رود.آمارهای گمرک ایران در 10ماهه سال‌جاری 
نشان می‌دهد چین، با ۱۲میلیارد و ۶۰۰میلیون دلار، 
مقصد اصلی صادرات ایران بوده ‌است و در مقابل 
جمهوری‌اسامی نیز در این مدت ۱۲میلیارد و 

۷۰۰میلیون دلار از چین واردات داشته‌است.
برهمین اساس کارشناسان معتقدند با سفر رئیسی 
به چین، روابط 2کشور وارد مرحله تازه‌ای خواهد شد. 
در چنین شرایطی دستورکارهای متنوعی برای سفر 
رئیس‌جمهور ایران به پکن درنظر گرفته شده‌است. 
با توجه به این موضوع، رئیسی در این سفر پس ‌از 
استقبال رسمی از سوی همتای چینی خود، ابتدا 
دیداری خصوصی با شی جین‌پینگ خواهد داشت و 
بعد از آن، هیأت‌های عالی‌رتبه 2کشور مذاکرات خود را 
آغاز می‌کنند و مراسم امضای اسناد همکاری در حضور 

روسای‌جمهور برگزار می‌شود.
نشست مشترک تجار و فعالان اقتصادی ایران و 
چین، دیدار با ایرانیان مقیم این کشور و گفت‌وگو با 
اندیشمندان و فرهیختگان برتر چین بخش دیگری 

از برنامه‌های سفر رئیس‌جمهور به چین خواهد بود.

تبادل پیام‌های برجامی ادامه دارد
در شرایطی که در ماه‌های اخیر چشم‌انداز دستیابی به توافق 
در گفت‌وگوهای برجامی، به‌دلیل فضاسازی‌ها و فرافکنی‌های 
طرف غربی، بیش‌از هر زمان دیگری در هاله‌ای از ابهام قرار 
گرفته، مذاکره‌کننده ارشد هسته‌ای ایران معتقد است 
مذاکرات در چارچوب تبادل پیام‌ها میان دوطرف همچنان 
ادامه دارد و طرفین درحال تبادل دیدگاه‌های خود با یکدیگر 

هستند.
به‌گزارش همشهری، این درحالی‌است که آمریکا و تروئیکای 
اروپایی در ماه‌های اخیر با ناتوانی در اتخاذ رویکردهای 
واقع‌گرایانه در قبال ادامه گفت‌وگوها، همچنان سیاست یک‌ 
بام و دو هوای خود را در این عرصه پیش‌ می‌برند. آنها از یک‌سو 
اعلام می‌کنند مذاکرات برجامی دیگر در دستورکارشان قرار 
ندارد و ازسوی دیگر با ارسال پیام‌هایی به تهران از طریق 
واسطه‌ها، از ادامه گفت‌وگوها دم می‌زنند.در چنین شرایطی 
معاون وزیر امورخارجه ایران در گفت‌وگو با شبکه تلویزیونی 
»المنار« اعلام کرد اگرچه در یک سال گذشته شاهد روند کند 
مذاکرات هسته‌ای بوده‌ایم، اما گفت‌وگوها همچنان ادامه دارد 
و اکنون مذاکرات در سطح تبادل پیام‌ها میان دوطرف ادامه 
دارد و رویکردهای خود را اعلام می‌کنند.علی باقری‌کنی به 
این نکته هم اشاره کرد که ایران هیچ‌گونه ارتباط مستقیمی با 
آمریکا ندارد و طبیعتا این پیام‌ها از طریق واسطه‌های اروپایی و 
گاهی اوقات غیراروپایی رد و بدل می‌شود. وی همچنین تأکید 
کرد که ابرقدرت‌ها می‌خواهند پیشرفت‌های هسته‌ای ایران را 
تهدید جلوه دهند، درحالی‌که فعالیت‌های هسته‌ای ایران در 

چارچوب معاهدات آژانس بین‌المللی انرژی اتمی قرار دارد.
باقری‌کنی این را هم اضافه کرد که در ناآرامی‌های اخیر 
ایران، برخی دولت‌های غربی محاسبات غلطی داشتند، اما 
وقتی با واقعیت‌های ایران مواجه شدند، دریافتند چیزی در 

اختیار ندارند. 

نقل‌قول‌خبر

دیپلماسی

خبر

سیاست خارجی

جلوه‌های تازه‌ از شور انقلابی  
سیدابراهیم رئیسی، رئیس‌جمهور:با 
وجود خیال خام توطئه‌گران، در راهپیمایی 
۲۲بهمن امسال، جلوه‌های تازه‌ای از 
شورانقلابی به تصویر درآمد تا دنیا ببیند 
و بداند که امروز آحاد مردم، به‌ویژه نسل 
جدید انقلاب، منسجم‌تر از همیشه، در 
میدان ایستاده و بر ادامه مسیر پرافتخار 
انقلاب اسلامی پافشاری می‌کند./ پایگاه 

اطلاع‌رسانی ریاست‌جمهوری

ایران اکنون »ابرقدرت« است
امیرعلی حاجی‌زاده، فرمانده نیروی 
هوافضای سپاه:  پیش از پیروزی انقلاب 
اسامی، امنیت و اقتدار ما در دست 
آمریکایی‌ها بود؛به‌طوری‌که 50هزار 
مستشار آنها در ایران مستقر بودند و 
صنایع و ساختار کشور ما در دست آنان 
بود، اما اکنون خودمان یک ابرقدرت 
هستیم. امروز دشمن در موضع ضعف 

قرار گرفته است./ فارس

اصل مولدسازی مخالف ندارد 
محمد دهقان، معاون حقوقی 
رئیس‌جمهور:  هیچ‌کس با اصل‌مولدسازی 
مخالفتی ندارد و بحث مورد اختلاف در 
رابطه با مصونیت افرادی است که قصد 
فروش این اموال را دارند که آیا باید در 
چارچوب قواعد و قوانین موجود، این کار را 
انجام دهند یا خیر که در این زمینه نظرات 

متعددی وجود دارد./ ایرنا

فتوشاپی به قدرت حقیقت!

خداقوت به کارگرانی که در سنگین ترین برف 
چند سال اخیر، شبانه روزی تلاش کردند

تیر تحریم جشنواره فیلم فجر به سنگ خورد

 
مگه نباید الان همتون با قایق تو راه 
ونزوئا می‌بودید؟ این دیگه چه 

وضعشه؟!

@ayyaaaar
عیاّر 

 
از شرق به غرب اومدم. ترافیک سنگین 
بود اما حتی دو سه کوچه‌ای که من 
دیدم هم شن‌پاشی شده بود. خبری 
از بزرگراه‌های سرسره نبود. گرچه 
مردم منتظر تاکسی بودند. وقتی صبح 
علی‌الطلوع در # تهران همه چی مرتبه، 
معناش اینه که احتمالا دیشب تعداد 
زیادی نخوابیدن. دیدن منفی و مثبت 

کنار هم لطف داره.

@h_meysami
 Hassan Meysami 

 
حمید رسولیان جایزه خودش رو به 
شهید آرمان علی‌وردی تقدیم کرد و 
مجید صالحی هم جایزه خود رو تقدیم 
به مردم خوی کرد؛ جشنواره فجر هم با 
حضور تمام عوامل و خانواده سینما 

پرشور برگزار شد.
این وسط روسیاهی موند واسه یه 
تعداد دلقک که دنبال تحریم جشنواره 

بودن! ضایعات خریداریم .

@Abdul_Majid33
عبدالمجید خرقانی 

 
شریف‌ ترین مرد اختتامیه، محمد 
حسین لطیفی بود. با اینکه حق خودش 
و فیلمش خورده شد آمد و بهترین 
لحظات جشنواره رو رقم زد. خیلی از 
ماها اگر جای او بودیم شاید امشب 
اصلا به اختتامیه نمی‌رفتیم. کسی هم 

خرده نمی‌گرفت. سرت سلامت
 هم بابت امشب هم برا # غریب

@Smhhosseini
محمد حسین حسینی

 
 اسکاربهترین تصویر #دهه_فجر ۱۴۰۱ 
تعلق میگیره به این زیبا پدری که فرزند 
معلولش رو به خاطر نداشتن هزینه 
خریدویلچر به دوش میکشه و با این 
سختی هر دو در جشن انقلاب شرکت 
میکنند بی آنکه منتی بر سر انقلاب 
بگذارند! ایران اسامی پر است از این 

ولایتمداران بی منت.
#پرچم_اتحاد

@Azadi_313kh
زینب آزادی

زهره الهیان، نماینده تهران: 
راهپیمایی باشکوه 22بهمن 
امسال مهر مختومه‌ای بر 
شیطنت‌های دشمنان در چند‌ماه 
گذشته بود که با واسطه‌گری 
رسانه‌های بیگانه علیه ملت ایران صورت گرفت. 
مردم با حضور یکپارچه و وحدت‌بخش خود این پیام 
را به کل دنیا مخابره کردند که ملت ایران همچنان 
بر سر اصول و آرمان‌ها‌ ایستاده‌اند و به‌هیچ‌وجه 
اجازه نمی‌دهند که قدرت‌های بیگانه با دخالت 
در امور داخلی کشورمان، پروژه براندازی نظام 
جمهوری اسامی و تجزیه ایران را عملی کنند. 
دشمن با هزینه‌های کلانی که طی این مدت در 
این مسیر کرده بود، با حضور مردم دچار سردرگمی 
و سرخوردگی شد. این اتفاق وظیفه مسئولان را 
دوچندان می‌کند تا در پاسخ به حضور میلیونی 
مردم در جشن چهل‌وچهارمین سال انقلاب، عزم 
جدی‌تری در خدمت‌رسانی به مردم داشته باشند. 
این خدمت‌رسانی به توده مردم می‌بایست ملموس 
باشد. دولت و مجلس برنامه‌ریزی‌های کلانی برای 
ایجاد زیرساخت‌ها و پیشرفت‌های آینده کشور دارند، 
اما می‌بایست برنامه‌های ویژه‌ای برای حل مشکلات 
فوری مردم طراحی شود تا با همدلی 3قوه این 
طرح‌ها به اجرا دربیاید و مردم طعم شیرین خدمت 
را از قبل وفاداری خودشان به اسلام و انقلاب بچشند. 
رهبر معظم انقلاب و روسای قوا با فراهم‌کردن 
مقدمات عفو گسترده متهمان و محکومان اتفاقات 
ماه‌های اخیر کشور حسن‌نیت نظام در جداسازی 
صف معترضان از اغتشاشگران و افراد متصل به 
سرویس‌های جاسوسی را نشان دادند. این پیام 
همدلی و رأفت نظام در سخنرانی روز 22بهمن آقای 
رئیسی، رئیس‌جمهور نیز صادر شد و با گسترش 
دایره شمول خود به کاهش محدودیت‌های برخی 
دانشجویان، چهره‌های فرهنگی، ورزشی و رسانه‌ای 
و ایرانیان خارج از کشور که در مقاطعی مرتکب 
اقدامات خلاف قانون شدند، اتحاد و اعتماد ملی را 
تقویت کرد. صدور پیام رفع محدودیت ایرانیان خارج 
از کشور، تحرکات سازماندهی شده گروهک‌های 
ضدانقلاب در خارج از کشور را خنثی کرد. پیام عفو 
نظام در مورد ایرانیان خارج از کشور نیز صادق بود و 
گویای آن بود که می‌بایست با یک روی باز و آغوش 
گشوده پذیرای ایرانیان خارج از کشور بود و با دید 
اغماض نسبت به حضور آنها در داخل کشور استقبال 
نشان داد. شخص رئیس‌جمهور در نشست‌های 
شورای‌عالی ایرانیان خارج از کشور شخصا وقت 
گذاشتند تا برنامه‌ریزی برای سرمایه‌گذاری ایرانیان 

خارج از کشور و بازگشت آنها به ایران صورت گیرد.

وفاداری مردم، پاسخ مسئولان
کارشکنی در امر مردم حرام است

کاظم موسوی، نماینده اردبیل:  راهپیمایی چهل‌و‌چهارمین سالگرد پیروزی انقلاب 
رشد چشمگیری نسبت سال‌های قبل داشت و مردم همانند سابق »مرگ بر آمریکا«، 
»مرگ بر انگلیس« و »مرگ بر اسرائیل« گفتند. حضور مردم فراموش نمی‌شود؛ این 
مردم نجیب، جوان‌داده و شهید داده هستند. مردم با رهبر خودشان میانه پدرانه 
دارند و نظام را با چیز دیگری عوض نمی‌کنند. راهپیمایی امسال امیدوارکننده 
بود. این راهپیمایی‌ها نوعی تشر به برخی مسئولان هم بود که در خواب هستند، به امورات مردم و حل 
مشکلات کشور بی‌توجهی می‌کنند و جهد کافی ندارند. عملکرد ضعیف این مسئولان باعث می‌شود 
براندازان با سوءتبلیغ دنبال براندازی باشند. مسئولان باید توجه کنند که مردم در معیشت‌شان مشکل 
دارند. به‌خصوص مدیران میانی باید در حق مردم انصاف به‌خرج دهند، چون مردم در تامین اقلام ابتدایی 
زندگی خودشان مستاصل هستند. مدیران کشور نباید در پیشبرد کارها تسامح و کارشکنی به‌خرج دهند. 
کارشکنی در نظام اداری کشور حرام است. شرایط کشور شرایط ویژه‌ای است. این مدیران به رهبر انقلاب، 
بالندگی‌ها، قدرت دفاعی کشور و پیشرفت کشور در عرصه‌های علمی نگاه کنند و این پیشرفت‌ها را به 
بخش خودشان تسری دهند. مردم با صدای واحد به میدان آمدند و مرگ بر انگلیس گفتند. اگر این مردم 
نبودند نظام جمهوری اسلامی به مشکل برمی‌خورد. انقلاب به چهل‌وچهارمین سالگرد پیروزی خود رسید 

و تداوم آن در گرو زنده نگه‌داشتن حمایت مردم است.

پیام مردم برای خدمتگزاری مسئولان
محمدصالح جوکار، نماینده یزد

آنچه مقام معظم رهبری نوید دادند که راهپیمایی 22بهمن و جشن بزرگ انقلاب مظهر 
وحدت و همدلی ملت خواهد شد، محقق شد. یکپارچگی ملت عامل اصلی حفظ نظام است 
و حفظ ارزش‌های نظام هم وابسته به حضور مردم در میدان است. این راهپیمایی واکنش 
خوبی به جولان دشمن بود که تصور می‌کردند مردم در تنگناهای معیشتی تن به آشوب و 
تشتت در کشور می‌دهند. راهپیمایی جشن چهلم و چهارمين سال انقلاب کم‌نظیر بود. پیام مردم ایستادگی و 
مقاومت بود ولی از مسئولان هم مطالبه دارند که برای خدمتگزاری توجه بیشتر کنند. مسئولان باید تلاش‌کنند‌ 
گره‌گشای ملت باشند. این ملتی که در همه صحنه‌ها حضور پیدا می‌کند و در عرصه‌های شهادت و تامین 
امنیت حضور پیدا کرده‌اند و در عرصه‌های مشارکت و صندوق‌های رأی نیز حضور داشته‌اند. این پیام شفافی به 
مسئولان، مدیران و مقامات ارشد کشور است که باید نوکری مردم را کرد و با افزایش خدمات‌رسانی به مردم 

ضامن تداوم حضور آنان در میدان‌های حمایت از نظام باشند.

 شکست اهداف سه‌گانه دشمنان
موافقت رهبرمعظم‌انقلاب با عفو گسترده متهمان ناآرامی‌های اخیر از یک‌سو و تهیه بسته »امتداد وحدت« توسط دولت ازسوی 
دیگر، در شرایطی محقق می‌شود که نظام‌اسلامی با درپیش گرفتن رویکردهای تربیتی – آموزشی در مواجهه با فریب‌خوردگان 
ناآرامی‌های اخیر، تلاش کرد راه را برای بازگشت آنان به جامعه هموار کند. انجام چنین اقدام‌هایی در برابر جمعی از فرزندان ایران 
که رهبرمعظم‌انقلاب اخیرا از آنها به‌عنوان »بچه‌های خودمان« یاد کردند، شرایط را برای احیای بخشی از سرمایه‌های کشور باز 
می‌کند؛ جوانانی که تحت‌تأثیر جنگ ترکیبی و فشار سیاسی و تبلیغاتی بی‌سابقه دشمنان و معاندان ایران، فریب خوردند و خطا 
کردند. اکنون اما با باز کردن راه برای احیای سرمایه‌ها و بازگشت آنان به جامعه، عملًا سناریوی دشمن که »تعمیق شکاف‌ها«، 

»تبدیل اختلاف‌ها به نفرت« و »خروج ظرفیت‌های جامعه« را دنبال می‌کرد، با شکست سنگینی مواجه شده‌است.


